
 

 

 
 
 
 
 
 
Firenze, 26 gennaio 2010 
Decreto n. 17/LLP 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

VISTO il proprio decreto n. 283 del 22 dicembre 2009 con il quale è stata pubblicata sul 
sito web dell’Agenzia la selezione SEL G4 FI per collaborazione a progetto per il profilo 
collaboratore per il settore gestionale per Agenzia LLP (Comenius, Erasmus, Grundtvig, 
Visite di Studio);  
 
VISTO il  verbale della commissione per la valutazione comparativa 
 
VISTO il proprio decreto n. 9/LLP del 20 gennaio 2010 con il quale è stata pubblicata la 
graduatoria per il profilo G4FI; 
 
Preso atto dell’assenza di ricorsi presentati dai candidati, nonché dell’accettazione 
comunicata dal candidato collocato al primo posto della graduatoria di cui trattasi  

 
DECRETA 

 
Di doversi ritenere definitiva la seguente graduatoria: 
 

Cognome e nome Punteggio totale 

Michelacci Pietro 29,5 

Salvi Francesco (precede per età) 29 

Cavicchi Paolo 29 

Papini Wanda 28 

Maiellaro Nicoletta  27,5 

Rooms Tommaso 26 

Frontini Sara  25,5 

Colucci Antonella  24 

Sambrunone Francesca  ritirata 

Chiari Irene assente 

Muscolino Roberto Massimo  assente 
 
Di affidare pertanto l’incarico di collaborazione a progetto per il profilo G4FI al sig. 
Pietro Michelacci, con inizio della collaborazione il 1 febbraio 2010. 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
 
Di mantenere la validità della suddetta graduatoria, cui l’Ansas potrà attingere per 
eventuali ulteriori necessità occasionali ed eccezionali che sorgessero in seno all’Agenzia 
LLP di Firenze relativamente allo stesso profilo professionale di cui al bando di selezione 
SEL G4 FI, fino al 31 dicembre 2010. 
 
 

                                                                                           Il Direttore Generale  
                                                                                           Massimo Radiciotti 

 


